

ソーセージ / 花巻工場発 特級あらびきフランク



JAS特級規格のあらびきタイプポークフランクです。  
アレルギー物質の義務表示対象7品目は使用していません。  
省エネタイプのシンプルな包装にしています

●栄養成分表示 (100gあたり)

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム
370Kcal	12.6 g	35.1 g	0.8 g	649 mg

●原材料名

豚肉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料、ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料抽出物、（原材料の一部に大豆を含む、表面のコーゲンケーシングに牛由来の原材料を含む）

●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。（特定27品目中）

牛肉	大豆	豚肉		
----	----	----	--	--

●保存方法

10℃以下